
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.06.2025 № 693

г. Холм

Об информационном обеспечении приватизации муниципального 
имущества Холмского муниципального округа

В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 21 
декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества», Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, постановлением Администрации Холмского 
муниципального округа от 10.02.2025 № 84 «Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности Администрации Холмского муниципального 
округа посредством информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»», Администрация Холмского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить сайтом в сети «Интернет» для размещения прогнозного 
плана (программы) приватизации муниципального имущества Холмского 
муниципального округа, решений об условиях приватизации 
муниципального имущества Холмского муниципального округа, 
информационных сообщений о продаже муниципального имущества 
Холмского муниципального округа и об итогах его продажи, ежегодных 
отчетов о результатах приватизации муниципального имущества Холмского 
муниципального округа официальный сайт Холмского муниципального 
округа в сети «Интернет» по адресу: https://holmadmin.gosuslugi.ru/. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в периодическом печатном издании Холмского 
муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского муниципального 
округа».



2

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник 
Холмского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального округа П.П. Голошубов

                                             

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 27.06.2025 16:09
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026


